
Протокол матча № 1034

Общая информация о матче

Турнир Freedom QJ League W

Дата проведения 29 августа 2025, пятница, 17:00

Команда хозяев Ордабасы 2009 (w)

Счет матча итоговый 3:2

Тур 12

Место проведения Стадион БИИК, Шымкент

Команда гостей Астана 2009 (w)

Счет матча после первого тайма 1:0

Голы

Счет Минута Команда Игрок Тип гола

1-0 15 Ордабасы 2009 (w) Диана Ситникова С игры

2-0 56 Ордабасы 2009 (w) Милана Алидзе С игры

2-1 66 Астана 2009 (w) Алия Боранбай С игры

3-1 77 Ордабасы 2009 (w) Айзере Мамыт С игры

3-2 79 Астана 2009 (w) Альзия Жамбыл С игры

Незабитые пенальти

Минута Команда Игрок Причина

35 Астана 2009 (w) Альзия Жамбыл Вратарь

Карточки

Минута ЖК/KK Команда Игрок Причина

19 ЖК Ордабасы 2009 (w) Балнур Ергешбек Грубая игра

40 ЖК Астана 2009 (w) Софья Рыбак Неспортивное поведение

63 ЖК Ордабасы 2009 (w) Аружан Турсынбек Грубая игра

88 ЖК Ордабасы 2009 (w) Айзере Мамыт Грубая игра

Судейская бригада

Главный арбитр Бекзат Мамашарип, Туркестан

Первый помощник Эльвира Нарбек, Шымкент

Второй помощник Арнат Мустафа, Шымкент

Резервный арбитр Елдос Канаев, Шымкент

Инспектор матча Сергали Оспанов, Шымкент

Делегат матча

Дополнительно

Количество зрителей 172 Искусственное освещение



Протокол матча № 1034

Составы команд и замены

Стартовый состав

Команда хозяев Ордабасы 2009 (w)

№ Футболист Статус Амп

99 Сабина Усен ВП ВР

3 Мерей Ережепбаева ВП ЗЩ

5 Аружан Турсынбек ЗЩ

13 Амина Бекирова ЗЩ

22 Милана Алидзе ЗЩ

7 Балнур Ергешбек ВП ПЗ

9 Балсезим Талипбай ВП ПЗ

11 Аруна Насирали НП

18 Инкар Ажибай ВП НП

21 Айзере Мамыт НП

77 Диана Ситникова К НП

Команда гостей Астана 2009 (w)

№ Футболист Статус Амп

16 Айша Шарип ВП ВР

2 Инкар Уктаева ВП ЗЩ

5 Алия Боранбай ВП ЗЩ

11 Айнель Сманова ВП ЗЩ

71 Валерия Попова ИСВ, ВП ЗЩ

8 Жибек Марат ПЗ

17 Альзия Жамбыл К, ВП ПЗ

69 Набия Сатубалдина ВП ПЗ

7 Асыл Пазыл ВП НП

20 Зарэма Максот ВП НП

21 Адия Маматраимова НП

Запасные

№ Футболист Статус Амп

2 Жадыра Рахматуллаева ВП ЗЩ

14 Мерей Рыскулова ВП ЗЩ

8 Ментай Адилбек ПЗ

10 Гулбану Кулажан ИСВ ПЗ

20 Райана Досжанкызы ВП ПЗ

28 Анель Керебек ВП ПЗ

17 Айғаным Бекмурат НП

№ Футболист Статус Амп

12 Зарина Зырянова ВП ВР

4 Расана Исатаева ИСВ, ВП ЗЩ

14 Альмира Калиева ВП ЗЩ

27 Алия Дюсембай ВП ЗЩ

9 Амина Каким ВП ПЗ

77 Акдидар Алибек ВП ПЗ

10 Софья Рыбак ВП НП

Персонал команд

Должность Сотрудник

Главный тренер Ербол Сарман

Ассистент главного тренера Тимур Валеев

Тренер по вратарям Шохрух Нарметов

Врач Акимбек Абдуллаев

Должность Сотрудник

Главный тренер Болат Сагинбаев

Ассистент главного тренера Римас Мартинкус

Врач Максат Камариден

Замены

Минута Ушел с поля Вышел на поле

38 Мерей Ережепбаева Гулбану Кулажан

58 Инкар Ажибай Анель Керебек

65 Гулбану Кулажан Мерей Рыскулова

90+1 Диана Ситникова Жадыра Рахматуллаева

Минута Ушел с поля Вышел на поле

29 Набия Сатубалдина Софья Рыбак

85 Адия Маматраимова Акдидар Алибек

89 Инкар Уктаева Алия Дюсембай
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